АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2016                № 8
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 19.03.2015 № 192

В соответствии с Уставом муниципального образования

Белохолуницкий муниципальный район, в целях осуществления комплекса

мероприятий в рамках организации Всероссийской сельскохозяйственной

переписи 2016 года в Белохолуницком районе администрация

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской

сельскохозяйственной переписи 2016 года в Белохолуницком районе

(далее - комиссия), утвержденный постановлением администрации

Белохолуницкого муниципального района 19.03.2015 № 192 «О комиссии

по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи

2016 года в Белохолуницком районе» (с изменениями, внесенными

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района

от 21.05.2015 № 317) следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии:

КИНЧИНА
Елена Николаевна

- начальник отделения участковых
уполномоченных полиции и по делам
несовершеннолетних отделения полиции
«Белохолуницкое» межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел России
«Слободской» (по согласованию), членом
комиссии

2

2. Наименование должностей Дудникова В.Н. и Крылатых И.А.

изложить в следующей редакции:

«ДУДНИКОВ
Василий Николаевич

- заведующий отделом сельского хозяйства
администрации Белохолуницкого муниципального
района

КРЫЛАТЫХ
Иван Анатольевич

- заведующий отделом архитектуры и
градостроительства администрации
Белохолуницкого муниципального района -
главный архитектор района»

3. Исключить из состава комиссии Лысову Екатерину Владимировну.

Глава администрации
Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                                         Т.А. Телицина
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Первый заместитель главы админист-
рации    Белохолуницкого     муници-
пального района                          Г.А. Христолюбова

СОГЛАСОВАНО

Ведущий      специалист   -   юрист
правового отдела администрации
Белохолуницкого  муниципального
района                             Я.О. Повышева

Разослать: членам комиссии.

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного
самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской
области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального
района Кировской области с электронным адресом в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.

	1. Включить в состав комиссии: